
UCHWAŁA NR V/38/19
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ornontowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
DZ.U. z 2018 r. poz. 994, po.1000, poz. 1349, poz.1432, poz.2500) w związku z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz.1260, poz.1669) na 
wniosek Wójta Gminy Ornontowice

RADA GMINY UCHWALA
CO NASTĘPUJE:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Ornontowice powołuje się z dniem 12 marca 2019 roku Panią Aleksandrę 
Sewerin na stanowisko Skarbnika Gminy Ornontowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniam podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: 47D2DB42-33E4-44BE-BEC7-20D7AA5F8C5D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosunek pracy ze skarbnikiem gminy Rada Gminy nawiązuje na podstawie powołania na wniosek Wójta.

Pani Aleksandra Sewerin spełnia wymogi formalne dla skarbników określone w art.54 ust.2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm), posiada niezbędne na tym

stanowisku kwalifikacje oraz wieloletnie doświadczenie zawodowe.

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: 47D2DB42-33E4-44BE-BEC7-20D7AA5F8C5D. Podpisany Strona 1




